
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 414
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка на территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края», утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.05.2022

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, требованиями Федерального закона от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 
участка на территории Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края», утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального район Хабаровского края от 11.05.2022 
№ 276 (далее -  Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 Административного регламента дополнить 
подпунктом 18 следующего содержания:

«18) о требованиях к архитектурно-градостроительному облику 
объекта капитального строительства (при наличии)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу йосле его официального
опубликования (обнародования). /

Глава района /  \  А.М. Маслов

па 0 0 4 9 1 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


